
                        

 

 
    

Администрация г. Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  

 

П Р И К А З 
 

18.04.2014  № 106 
 
       Об итогах городского конкурса 
               «Учитель года – 2014» 
                                                   
 
 

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013 – 2014 учебный год 

и приказом Департамента образования № 2 от 13.01.2014 года с 20 января 2014 года по 18 

апреля 2014 года проведен городской конкурс «Учитель года-2014».  

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденным приказом 

Департамента образования  от 13.01.2014 № 2,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить протокол заседания жюри городского конкурса «Учитель года -2014» 

(приложение 1). 

2. На основании п. 6.3. Положения присвоить звание «Учитель года - 2014» Теленгатор 

С.В., учителю математики МБОУ «Лицей № 15». 

3. На основании п. 6.4. Положения присвоить звание «Лауреат конкурса «Учитель года - 

2014» финалистам Пантелеевой Т.И., учителю начальных классов МБОУ «Гимназия № 2», и 

Коробкову В.А., преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 12. 

4. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» Королёвой О.А. обеспечить 

награждение Теленгатор С.В., Пантелеевой Т.И.  и Коробкова В.А. ценными подарками за счет 

средств по муниципальной программе «Образование в Сарове 2010-2016». 

5. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента 

образования В.Г.Мухина. 
 
 
 
Директор                                Н.В.Володько     
 
 

 



Лист рассылки: 

МБОУ ДПОС «Методический центр» 

МБОУ «Лицей № 15» 

МБОУ «Гимназия № 2» 

МБОУ СОШ № 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель 

________________________ В.Г. Мухин 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к приказу  Департамента образования 
от 18.04.2014 № 106  

 
 
 

Протокол 
заседания  жюри городского конкурса «Учитель года -2014» 

от 18.04. 2014 года 
Присутствовали: 
 председатель жюри –В.Г.Мухин, заместитель директора Департамента образования; 
            члены жюри:   

 Е.Г. Баранова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»; 
  С.А. Куконкова, учитель истории МБОУ «Лицей № 3»; 
  Е.П. Клевцова, председатель ОМК ОО. 

 
Слушали: В.Г.Мухина,   который подвел  итоги   конкурса. 
 

ФИО Откр. 
урок 

Метод. 
материалы 

Круглый 
стол 

«Визитная 
карточка 
учителя» 

Мастер-
класс 

Всего 

Теленгатор С.В. 44,3 30,5 12 14,8 30 131,6 
Пантелеева Т.И. 42 27,5 11,3 13,25  21,8 115,8 
Коробков В.А. 35,3 24 11,3 12,8 15 98,3 
 
Решили: 

1. Присвоить звание «Учитель года - 2014» Теленгатор С.В., учителю математики МБОУ 

«Лицей № 15». 

2. Присвоить звание «Лауреат конкурса «Учитель года - 2014»» финалистам 

Пантелеевой Т.И., учителю начальной школы МБОУ «Гимназия № 2», и Коробкову В.А., 

преподавателю-организатору ОБЖ  МБОУ СОШ № 12. 

Результат голосования: единогласно. 

 
 
Председатель                                                                                                                           В.Г.Мухин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


